



**Koncenton Frederikssund Fioma
A/S**

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42403288

Årsrapport 17.05.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2022

Mikkel Pinderup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Frederikssund Fioma A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42403288

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 17.05.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Krogsgaard Jørgensen

Anders Retz Johansson

Direktion

Anders Retz Johansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(105.327)
Andre finansielle indtægter		159.417
Andre finansielle omkostninger		(68.989)
Årets resultat		(14.899)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(14.899)
Resultatdisponering		(14.899)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.851.845
Andre tilgodehavender		159.417
Finansielle aktiver	1	103.011.262
Anlægsaktiver		103.011.262
Andre tilgodehavender		8.000.000
Tilgodehavender		8.000.000
Likvide beholdninger		13.605.056
Omsætningsaktiver		21.605.056
Aktiver		124.616.318

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		52.600.001
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		52.435.101
Egenkapital		105.035.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.081.216
Anden gæld		10.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		19.581.216
Gældsforpligtelser		19.581.216
Passiver		124.616.318
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse	52.200.001	52.450.000	0	104.650.001
Overført fra overkurs	0	(52.450.000)	52.450.000	0
Årets resultat	0	0	(14.899)	(14.899)
Egenkapital ultimo	52.600.001	0	52.435.101	105.035.102

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,9969 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Forudbetaling for kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	102.851.845	159.417
Kostpris ultimo	102.851.845	159.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.851.845	159.417

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af deponeringssum, udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i selskabet Udviklingselskabet Frederikssund ApS - CVR-nr. 40 15 16 72.

Købesummen forventes at udgøre 73.450 t.kr.

Forventet closing i 2023.
